
Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 01 DOT Nord 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 1 1 01:46 61,13

25 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 1 2 01:47 00:01 00:01 60,56

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 2 3 01:47 00:01 00:00 60,56

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 1 4 01:49 00:03 00:02 59,45

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 2 5 01:49 00:03 00:00 59,45

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 3 6 01:51 00:05 00:02 58,38

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 2 7 01:54 00:08 00:03 56,84

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 1 8 01:54 00:08 00:00 56,84

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 9 01:55 00:09 00:01 56,35

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 10 01:55 00:09 00:00 56,35

11 Anders Mejlby Skov Andreas Bang Mejer KR5 3 11 01:55 00:09 00:00 56,35

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 2 12 01:55 00:09 00:00 56,35

21 Søren Mejlby Skov Rebecca Mejlby Skov KR7 4 13 01:55 00:09 00:00 56,35

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 2 14 01:56 00:10 00:01 55,86

20 Jess Brandstrup Valdemar Brandstrup KR6 3 15 01:58 00:12 00:02 54,92

22 Peter Mølholm Ravn Casper S. Petersen KR7 5 16 02:00 00:14 00:02 54,00

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 6 17 02:01 00:15 00:01 53,55

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 1 18 02:01 00:15 00:00 53,55

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 19 02:05 00:19 00:04 51,84

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 3 20 02:05 00:19 00:00 51,84

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 4 21 02:07 00:21 00:02 51,02

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 2 22 02:07 00:21 00:00 51,02

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 23 02:13 00:27 00:06 48,72

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 4 24 02:14 00:28 00:01 48,36

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 3 25 02:17 00:31 00:03 47,30

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 5 26 02:18 00:32 00:01 46,96

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 4 27 02:24 00:38 00:06 45,00

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 6 28 02:45 00:59 00:21  FB 39,27

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 4 29 02:45 00:59 00:00 39,27

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 5 30 02:45 00:59 00:00  FB 39,27

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 6 31 02:45 00:59 00:00  FB 39,27

31 Henry Kim Andersen Lars Fog Hansen KR1 7 32 02:45 00:59 00:00  FB 39,27

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 8 33 02:45 00:59 00:00  FB 39,27

Ikast og omegns Motor Klub



Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 02 DOT Syd 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 1 1 03:21 64,48

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 2 2 03:27 00:06 00:06 62,61

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 1 3 03:29 00:08 00:02 62,01

25 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 3 4 03:29 00:08 00:00 62,01

20 Jess Brandstrup Valdemar Brandstrup KR6 1 5 03:36 00:15 00:07 60,00

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 6 03:37 00:16 00:01 59,72

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 1 7 03:41 00:20 00:04 58,64

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 2 8 03:41 00:20 00:00 58,64

22 Peter Mølholm Ravn Casper S. Petersen KR7 4 9 03:43 00:22 00:02 58,12

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 2 10 03:44 00:23 00:01 57,86

11 Anders Mejlby Skov Andreas Bang Mejer KR5 3 11 03:44 00:23 00:00 57,86

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 12 03:49 00:28 00:05 56,59

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 3 13 03:49 00:28 00:00 56,59

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 14 03:53 00:32 00:04 55,62

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 2 15 03:54 00:33 00:01 55,38

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 4 16 03:54 00:33 00:00  1 kgl 55,38

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 1 17 03:55 00:34 00:01 55,15

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 5 18 03:58 00:37 00:03 54,45

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 2 19 03:58 00:37 00:00 54,45

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 3 20 04:00 00:39 00:02 54,00

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 3 21 04:00 00:39 00:00 54,00

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 4 22 04:05 00:44 00:05 52,90

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 4 23 04:09 00:48 00:04 52,05

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 6 24 04:09 00:48 00:00 52,05

31 Henry Kim Andersen Lars Fog Hansen KR1 5 25 04:12 00:51 00:03 51,43

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 4 26 04:14 00:53 00:02 51,02

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 27 04:30 01:09 00:16  FB 48,00

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 28 04:30 01:09 00:00  FB 48,00

21 Søren Mejlby Skov Rebecca Mejlby Skov KR7 5 29 04:30 01:09 00:00  FB 48,00

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 6 30 04:30 01:09 00:00  FB 48,00

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 6 31 04:30 01:09 00:00  FB 48,00

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 7 32 04:30 01:09 00:00 48,00

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 8 33 04:30 01:09 00:00 48,00

Ikast og omegns Motor Klub



Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 03 Messecenter 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 1 1 03:24 67,06

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 2 2 03:25 00:01 00:01 66,73

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 3 3 03:28 00:04 00:03 65,77

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 1 4 03:29 00:05 00:01 65,45

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 2 5 03:30 00:06 00:01 65,14

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 1 6 03:32 00:08 00:02 64,53

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 1 7 03:33 00:09 00:01 64,23

20 Jess Brandstrup Valdemar Brandstrup KR6 1 8 03:34 00:10 00:01 63,93

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 2 9 03:37 00:13 00:03 63,04

21 Søren Mejlby Skov Rebecca Mejlby Skov KR7 4 10 03:37 00:13 00:00 63,04

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 3 11 03:38 00:14 00:01 62,75

22 Peter Mølholm Ravn Casper S. Petersen KR7 5 12 03:38 00:14 00:00 62,75

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 1 13 03:39 00:15 00:01 62,47

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 2 14 03:44 00:20 00:05 61,07

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 3 15 03:44 00:20 00:00 61,07

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 16 03:47 00:23 00:03 60,26

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 2 17 03:47 00:23 00:00 60,26

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 3 18 03:47 00:23 00:00 60,26

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 2 19 03:51 00:27 00:04 59,22

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 3 20 03:52 00:28 00:01 58,97

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 4 21 03:52 00:28 00:00 58,97

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 4 22 03:53 00:29 00:01 58,71

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 23 03:56 00:32 00:03 57,97

11 Anders Mejlby Skov Andreas Bang Mejer KR5 4 24 03:57 00:33 00:01  1 kgl MF 57,72

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 5 25 04:00 00:36 00:03 57,00

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 4 26 04:01 00:37 00:01 56,76

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 6 27 04:04 00:40 00:03 56,07

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 5 28 04:09 00:45 00:05 54,94

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 29 04:13 00:49 00:04 54,07

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 6 30 04:16 00:52 00:03 53,44

25 Asger Bjerg Iversen Anders Clausen KR7 6 31 04:30 01:06 00:14  FB 50,67

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 7 32 04:30 01:06 00:00  FB 50,67

Ikast og omegns Motor Klub



Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 04 Herning Vand 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 1 1 02:58 50,56

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 2 2 02:58 00:00 00:00 50,56

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 1 3 03:06 00:08 00:08  1 kgl 48,39

20 Jess Brandstrup Valdemar Brandstrup KR6 1 4 03:07 00:09 00:01 48,13

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 5 03:08 00:10 00:01 47,87

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 2 6 03:11 00:13 00:03 47,12

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 1 7 03:12 00:14 00:01 46,88

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 1 8 03:12 00:14 00:00 46,88

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 3 9 03:12 00:14 00:00 46,88

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 2 10 03:13 00:15 00:01 46,63

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 3 11 03:13 00:15 00:00 46,63

11 Anders Mejlby Skov Andreas Bang Mejer KR5 3 12 03:14 00:16 00:01 46,39

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 2 13 03:18 00:20 00:04 45,45

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 1 14 03:20 00:22 00:02 45,00

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 3 15 03:22 00:24 00:02 44,55

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 4 16 03:31 00:33 00:09  1 kgl 42,65

22 Peter Mølholm Ravn Casper S. Petersen KR7 4 17 03:31 00:33 00:00 42,65

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 18 03:33 00:35 00:02  1 kgl 42,25

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 4 19 03:35 00:37 00:02 41,86

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 2 20 03:44 00:46 00:09 40,18

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 5 21 03:51 00:53 00:07 38,96

21 Søren Mejlby Skov Rebecca Mejlby Skov KR7 5 22 03:51 00:53 00:00 38,96

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 4 23 03:53 00:55 00:02 38,63

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 24 03:56 00:58 00:03 38,14

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 3 25 03:59 01:01 00:03 37,66

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 26 04:02 01:04 00:03 37,19

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 4 27 04:12 01:14 00:10 35,71

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 6 28 04:15 01:17 00:03  FB 35,29

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 5 29 04:15 01:17 00:00  FB TS 35,29

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 6 30 04:15 01:17 00:00  FB 35,29

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 7 31 04:15 01:17 00:00  FB 35,29

Ikast og omegns Motor Klub



Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 05 Ege Tæpper 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 1 1 02:28 72,97

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 1 2 02:52 00:24 00:24 62,79

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 2 3 02:54 00:26 00:02 62,07

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 2 4 02:56 00:28 00:02 61,36

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 3 5 02:59 00:31 00:03 60,34

11 Anders Mejlby Skov Andreas Bang Mejer KR5 4 6 03:02 00:34 00:03 59,34

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 1 7 03:02 00:34 00:00 59,34

22 Peter Mølholm Ravn Casper S. Petersen KR7 3 8 03:02 00:34 00:00 59,34

20 Jess Brandstrup Valdemar Brandstrup KR6 2 9 03:03 00:35 00:01 59,02

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 1 10 03:04 00:36 00:01 58,70

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 1 11 03:06 00:38 00:02 58,06

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 3 12 03:07 00:39 00:01 57,75

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 13 03:08 00:40 00:01 57,45

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 2 14 03:12 00:44 00:04 56,25

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 3 15 03:13 00:45 00:01 55,96

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 1 16 03:14 00:46 00:01 55,67

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 2 17 03:15 00:47 00:01 55,38

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 5 18 03:17 00:49 00:02 54,82

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 4 19 03:26 00:58 00:09 52,43

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 6 20 03:28 01:00 00:02 51,92

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 21 03:38 01:10 00:10 49,54

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 3 22 03:46 01:18 00:08  1 kgl 47,79

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 2 23 03:47 01:19 00:01 47,58

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 4 24 03:48 01:20 00:01  1 kgl 47,37

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 4 25 03:50 01:22 00:02  MF 46,96

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 26 03:59 01:31 00:09 45,19

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 5 27 04:08 01:40 00:09 43,55

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 4 28 04:15 01:47 00:07  FB 42,35

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 6 29 04:15 01:47 00:00  FB 42,35

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 7 30 04:15 01:47 00:00 42,35

Ikast og omegns Motor Klub



Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 06 P. Østergaard 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 1 1 01:37 44,54

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 1 2 01:39 00:02 00:02 43,64

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 3 01:40 00:03 00:01 43,20

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 2 4 01:40 00:03 00:00 43,20

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 1 5 01:42 00:05 00:02 42,35

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 1 6 01:42 00:05 00:00 42,35

22 Peter Mølholm Ravn Casper S. Petersen KR7 3 7 01:43 00:06 00:01 41,94

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 2 8 01:44 00:07 00:01 41,54

11 Anders Mejlby Skov Andreas Bang Mejer KR5 3 9 01:44 00:07 00:00 41,54

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 10 01:45 00:08 00:01 41,14

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 4 11 01:45 00:08 00:00 41,14

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 5 12 01:47 00:10 00:02 40,37

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 2 13 01:47 00:10 00:00 40,37

20 Jess Brandstrup Valdemar Brandstrup KR6 3 14 01:47 00:10 00:00 40,37

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 1 15 01:47 00:10 00:00 40,37

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 3 16 01:48 00:11 00:01 40,00

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 1 17 01:48 00:11 00:00 40,00

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 2 18 01:48 00:11 00:00 40,00

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 2 19 01:50 00:13 00:02 39,27

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 3 20 01:51 00:14 00:01 38,92

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 21 01:55 00:18 00:04 37,57

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 22 01:55 00:18 00:00 37,57

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 4 23 01:55 00:18 00:00 37,57

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 4 24 01:57 00:20 00:02 36,92

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 4 25 01:58 00:21 00:01 36,61

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 6 26 02:01 00:24 00:03 35,70

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 4 27 02:45 01:08 00:44  FB 26,18

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 5 28 02:45 01:08 00:00  FB 26,18

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 6 29 02:45 01:08 00:00  FB 26,18

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 7 30 02:45 01:08 00:00  FB 26,18

Ikast og omegns Motor Klub



Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 07 DOT Nord 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 1 1 01:43 62,91

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 1 2 01:47 00:04 00:04 60,56

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 2 3 01:47 00:04 00:00 60,56

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 1 4 01:50 00:07 00:03 58,91

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 1 5 01:51 00:08 00:01 58,38

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 6 01:52 00:09 00:01 57,86

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 2 7 01:53 00:10 00:01 57,35

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 2 8 01:53 00:10 00:00 57,35

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 1 9 01:53 00:10 00:00 57,35

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 2 10 01:54 00:11 00:01 56,84

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 11 01:54 00:11 00:00 56,84

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 3 12 01:54 00:11 00:00 56,84

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 2 13 01:56 00:13 00:02 55,86

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 2 14 01:58 00:15 00:02 54,92

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 15 01:59 00:16 00:01 54,45

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 3 16 01:59 00:16 00:00 54,45

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 4 17 02:00 00:17 00:01 54,00

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 3 18 02:02 00:19 00:02 53,11

11 Anders Mejlby Skov Andreas Bang Mejer KR5 3 19 02:06 00:23 00:04 51,43

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 4 20 02:06 00:23 00:00 51,43

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 5 21 02:06 00:23 00:00 51,43

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 3 22 02:07 00:24 00:01 51,02

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 23 02:08 00:25 00:01 50,62

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 4 24 02:16 00:33 00:08 47,65

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 5 25 02:20 00:37 00:04 46,29

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 6 26 02:23 00:40 00:03  1 kgl 45,31

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 6 27 02:45 01:02 00:22  FB 39,27

22 Peter Mølholm Ravn Casper S. Petersen KR7 4 28 02:45 01:02 00:00  FB 39,27

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 7 29 02:45 01:02 00:00  FB 39,27

Ikast og omegns Motor Klub



Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 08 DOT Syd 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 1 1 03:18 65,45

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 2 2 03:23 00:05 00:05 63,84

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 1 3 03:26 00:08 00:03 62,91

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 4 03:31 00:13 00:05 61,42

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 1 5 03:37 00:19 00:06 59,72

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 1 6 03:38 00:20 00:01 59,45

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 2 7 03:39 00:21 00:01 59,18

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 3 8 03:41 00:23 00:02 58,64

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 9 03:42 00:24 00:01 58,38

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 2 10 03:43 00:25 00:01 58,12

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 1 11 03:44 00:26 00:01 57,86

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 1 12 03:45 00:27 00:01 57,60

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 2 13 03:47 00:29 00:02 57,09

11 Anders Mejlby Skov Andreas Bang Mejer KR5 3 14 03:47 00:29 00:00  1 kgl 57,09

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 2 15 03:50 00:32 00:03 56,35

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 3 16 03:50 00:32 00:00 56,35

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 4 17 03:50 00:32 00:00 56,35

22 Peter Mølholm Ravn Casper S. Petersen KR7 4 18 03:52 00:34 00:02  1 kgl 55,86

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 3 19 03:55 00:37 00:03 55,15

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 4 20 03:58 00:40 00:03 54,45

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 4 21 03:58 00:40 00:00 54,45

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 5 22 04:02 00:44 00:04 53,55

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 23 04:08 00:50 00:06 52,26

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 5 24 04:09 00:51 00:01 52,05

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 3 25 04:20 01:02 00:11 49,85

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 26 04:28 01:10 00:08 48,36

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 6 27 04:30 01:12 00:02  FB 48,00

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 6 28 04:30 01:12 00:00  FB 48,00

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 7 29 04:30 01:12 00:00 48,00

Ikast og omegns Motor Klub



Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 09 Messecenter 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 1 1 03:20 68,40

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 2 2 03:26 00:06 00:06 66,41

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 1 3 03:27 00:07 00:01 66,09

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 2 4 03:29 00:09 00:02 65,45

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 1 5 03:29 00:09 00:00 65,45

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 1 6 03:32 00:12 00:03 64,53

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 1 7 03:32 00:12 00:00 64,53

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 2 8 03:34 00:14 00:02 63,93

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 1 9 03:36 00:16 00:02 63,33

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 2 10 03:36 00:16 00:00 63,33

11 Anders Mejlby Skov Andreas Bang Mejer KR5 3 11 03:40 00:20 00:04 62,18

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 4 12 03:40 00:20 00:00 62,18

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 2 13 03:42 00:22 00:02 61,62

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 14 03:44 00:24 00:02 61,07

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 2 15 03:44 00:24 00:00 61,07

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 16 03:44 00:24 00:00 61,07

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 3 17 03:46 00:26 00:02 60,53

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 5 18 03:50 00:30 00:04 59,48

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 3 19 03:53 00:33 00:03 58,71

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 4 20 03:57 00:37 00:04 57,72

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 4 21 03:58 00:38 00:01 57,48

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 6 22 03:58 00:38 00:00 57,48

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 3 23 04:01 00:41 00:03 56,76

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 24 04:04 00:44 00:03 56,07

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 5 25 04:05 00:45 00:01  2 kgl TS 55,84

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 6 26 04:28 01:08 00:23 51,04

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 3 27 04:30 01:10 00:02 50,67

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 7 28 04:30 01:10 00:00  FB 1 kgl 50,67

Ikast og omegns Motor Klub



Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 01 Herning Vand 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 1 1 02:55 51,43

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 2 2 02:56 00:01 00:01 51,14

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 1 3 03:00 00:05 00:04 50,00

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 4 03:06 00:11 00:06 48,39

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 1 5 03:06 00:11 00:00 48,39

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 2 6 03:08 00:13 00:02 47,87

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 1 7 03:09 00:14 00:01 47,62

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 2 8 03:10 00:15 00:01 47,37

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 3 9 03:10 00:15 00:00 47,37

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 1 10 03:10 00:15 00:00 47,37

11 Anders Mejlby Skov Andreas Bang Mejer KR5 3 11 03:12 00:17 00:02 46,88

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 2 12 03:15 00:20 00:03 46,15

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 1 13 03:16 00:21 00:01 45,92

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 14 03:16 00:21 00:00 45,92

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 4 15 03:20 00:25 00:04 45,00

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 5 16 03:20 00:25 00:00 45,00

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 2 17 03:24 00:29 00:04 44,12

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 18 03:30 00:35 00:06 42,86

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 3 19 03:32 00:37 00:02 42,45

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 6 20 03:33 00:38 00:01 42,25

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 3 21 03:36 00:41 00:03 41,67

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 3 22 03:39 00:44 00:03 41,10

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 4 23 03:40 00:45 00:01 40,91

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 24 03:41 00:46 00:01 40,72

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 5 25 03:46 00:51 00:05 39,82

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 4 26 04:15 01:20 00:29  FB 35,29

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 6 27 04:15 01:20 00:00  FB 35,29

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 7 28 04:15 01:20 00:00  FB 35,29

Ikast og omegns Motor Klub



Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 11 Ege Tæpper 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 1 1 02:54 62,07

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 1 2 02:56 00:02 00:02 61,36

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 2 3 02:58 00:04 00:02 60,67

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 1 4 02:59 00:05 00:01 60,34

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 1 5 02:59 00:05 00:00  1 kgl 60,34

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 2 6 03:00 00:06 00:01 60,00

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 1 7 03:00 00:06 00:00 60,00

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 2 8 03:02 00:08 00:02 59,34

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 9 03:05 00:11 00:03 58,38

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 1 10 03:07 00:13 00:02 57,75

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 2 11 03:07 00:13 00:00 57,75

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 2 12 03:11 00:17 00:04 56,54

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 3 13 03:11 00:17 00:00 56,54

11 Anders Mejlby Skov Andreas Bang Mejer KR5 3 14 03:12 00:18 00:01  2 kgl 56,25

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 4 15 03:12 00:18 00:00 56,25

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 3 16 03:15 00:21 00:03 55,38

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 5 17 03:17 00:23 00:02 54,82

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 4 18 03:19 00:25 00:02 54,27

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 19 03:21 00:27 00:02  1 kgl 53,73

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 20 03:25 00:31 00:04 52,68

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 6 21 03:25 00:31 00:00 52,68

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 4 22 03:35 00:41 00:10 50,23

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 5 23 03:40 00:46 00:05 49,09

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 3 24 03:44 00:50 00:04 48,21

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 6 25 03:47 00:53 00:03 47,58

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 26 04:15 01:21 00:28  FB 42,35

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 3 27 04:15 01:21 00:00 42,35

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 7 28 04:15 01:21 00:00  FB 42,35

Ikast og omegns Motor Klub



Ruskær Auto løbet
5. afdeling af JFM Klubrally
Søndag den 6. oktober 2024

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 12 P. Østergaard 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

26 Kenneth Krogh Andersen Allan Have Leegård KR7 1 1 01:34 45,96

15 Preben Larsen Orathai Larsen KR5 1 2 01:36 00:02 00:02 45,00

27 Patrick Langkjær Claus Huber KR1 1 3 01:36 00:02 00:00 45,00

14 Erik Vestergaard Kristensen Asbjørn Vestergaard Johansen KR5 2 4 01:38 00:04 00:02 44,08

24 Michael Bisgård Nicolai Nørgård KR7 2 5 01:38 00:04 00:00 44,08

7 Kent Kruse Skov Anne Dahl Skov KR3 1 6 01:39 00:05 00:01 43,64

18 Niels Bjerre Inger Bjerre KR6 1 7 01:39 00:05 00:00 43,64

10 Michael Kristoffersen Susanne Skjødt Kristoffersen KR4 1 8 01:40 00:06 00:01 43,20

2 Jørgen Jelling Mike Jelling KR2 1 9 01:41 00:07 00:01 42,77

3 Kaj Wurtz Jacobsen Birgit Mikkelsen KR2 2 10 01:42 00:08 00:01 42,35

13 Anders Hamborg Petersen Jim Hinrichson KR5 3 11 01:43 00:09 00:01 41,94

4 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR2 3 12 01:44 00:10 00:01 41,54

6 Martin Kristiansen Mathias Kristiansen KR3 2 13 01:44 00:10 00:00 41,54

23 Harald Søndergaard Morten Bjerg Iversen KR7 3 14 01:44 00:10 00:00 41,54

28 Rasmus Lorentsen Malte Jacobsen KR1 2 15 01:44 00:10 00:00 41,54

5 Jan Kidmose Marie Anine Svane Dreth KR2 4 16 01:45 00:11 00:01 41,14

16 Mads Ulbæk Jensen Kevin Juul KR5 4 17 01:45 00:11 00:00  1 kgl 41,14

32 Jan Nautrup Nielsen Oliver Boll Larsen KR1 3 18 01:45 00:11 00:00 41,14

1 Kim Englund Olsen Erik Christensen KR8 1 19 01:47 00:13 00:02 40,37

8 Lars Augustinus Stine Augustinus KR3 3 20 01:49 00:15 00:02 39,63

19 Mogens Kirkegaard Peter Aune KR6 2 21 01:49 00:15 00:00  MF 39,63

34 Kasper Juul Willumsen Mads Holmgaard KR1 4 22 01:49 00:15 00:00 39,63

12 Henrik Mortensen Annelise Mortensen KR5 5 23 01:50 00:16 00:01 39,27

17 Per Jensen Morten Larsen KR6 3 24 01:50 00:16 00:00 39,27

30 Peter Morgan Jensen Kim Jørgensen Jørgnsen KR1 5 25 01:52 00:18 00:02  1 kgl 38,57

33 Nicklas Falkensten Andersen Frederik Mortensen KR1 6 26 01:53 00:19 00:01 38,23

29 Poul Erik Hansen Kasper Pinholt KR1 7 27 01:58 00:24 00:05 36,61

Ikast og omegns Motor Klub


